
b u k m i s t r z 
MIASTA i GMINY PILICA 

42-436 PILICA 
ul. Żarnowiecka 4 6 a 

Zarządzenie Nr 9/2019 
Burmistrza Miasta i Gminy Pilica 

z dnia 10.01.2019r. 

w sprawie powołania Komisji Socjalnej. 

Na podstawie art. 33 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2018 r., poz. 994 z późn.zm.). 

zarządzam: 

§1 

Powołać Komisję Socjalną w składzie: 
- Eliza Pasierb - Przewodnicząca Komisji 
- Małgorzata Flak 
- Katarzyna Słowik 
- Elżbieta Szymusik 
- Agnieszka Mrówka 

§2 
Zadaniem Komisji jest opiniowanie i kwalifikowanie wniosków osób uprawnionych 
do korzystania ze świadczeń socjalnych oraz rozpatrywanie wniosków o przyznanie pożyczki 
mieszkaniowej. 

§ 3 
Traci moc Zarządzenie Nr 335/2018 Burmistrza Miasta i Gminy w Pilicy z dnia 30 sierpnia 
2018 r. w sprawie powołania Komisji Socjalnej. 

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


